平成26年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年12月21日～平成26年6月20日)

(注) 上記予想は、発表日現在の情報に基づき、作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と
異なる場合があります。

修正の理由
 第２四半期累計期間につきましては、天候不順の影響もあり、売上において婦人靴、紳士靴、ゴム・スニーカー・その他共
に振るいませんでした。営業利益、経常利益におきましては、前年同期に比べ、原価率、販管費は改善しましたが、いずれ
も予想を下回りました。四半期純利益につきましても前年同期と比べ、改善しましたが、予想を下回りました。
なお通期の業績予想につきましては、変更ございません。

平成26年7月18日
各 位

上場会社名 東邦レマック株式会社
代表者 代表取締役社長 笠井 庄治
（コード番号 7422 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼総務部長 沼田 茂義
（TEL 03-3832-0131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,814 △30 △5 △10 △1.96
今回修正予想(B) 7,637 △110 △68 △45 △9.01
増減額(B-A) △177 △80 △63 △35
増減率(%) △2.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年12月期第2四半期）

8,422 △318 △209 △144 △28.25

以 上